
Furnizare maturi, greble, lopeti

I.D.: 63121508

Data publicarii	17.11.21	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 103.995,00 RON - 103.995,00 RON

Descriere: Cazma - 100 buc x 27 - 2700 Lei Grebla - 800 buc x 36 - 28800 Lei Lopata - 500 buc x 27.21 - 13.605 Lei Lopata pentru zapada - 200 buc x 37.5 - 7500 Lei Matura tip vrajitoare - 1000 buc x 50.45 - 50.450 Lei Tarnacop cu coada dd lemn - 20 buc x 47 - 940 Lei
